
UCHWAŁA nr 124/799/21 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r.  

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmian w „Programie współpracy Powiatu 
Poddębickiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021”. 

Na podstawie § 4 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr LXII/339/10 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia  
22 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3, ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego (Dz. U. Łódzk. z 2010 r. Nr 336, poz. 2961.)  
i art. 5a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), Zarządu Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Podejmuje przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
dotyczących zmian zapisów w „Programie współpracy Powiatu Poddębickiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2021”. 

§ 2.  Czas trwania konsultacji z w/w podmiotami wyznacza się na: 

- rozpoczęcie: 25 marca 2021 r.  

- zakończenie: 7 kwietnia 2021 r. 

§ 3.  Konsultacje ze względu na panującą epidemię przeprowadzone zostaną w formie pisemnego 
wyrażenia opinii i wnoszenia uwag do projektu Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/139/20 
Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 10 listopada 2020 w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Powiatu Poddębickiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021” zgodnie z formularzem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w terminie do 7 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Informacja o przeprowadzonej konsultacji wraz z projektem „Programu współpracy Powiatu 
Poddębickiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021” podlega publikacji na stronie internetowej 
Powiatu Poddębickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych, Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji Powiatu  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda – Przewodniczący Zarządu  ……………………………. 

Członkowie: 

Piotr Majer       ..............................................    

Zdzisław Cyganiak       ............................................. 

Piotr Kozłowski      ............................................. 

Beata Przybylska      ............................................. 

 

 


